
Děkujeme České televizi, že se spolu

s námi podílí na oceňování aktivních

mladých lidi, kteří mění svět kolem nás 

k lepšímu. A že jich není málo – letos 

bylo na Cenu Gratias Tibi nominováno

přes 130 různorodých projektů 

z 10 z 10 krajů České republiky. 

Doufáme, že se naše spolupráce bude nadále prohlubovat a těšíme se na další ročník s Vámi!

www.gratiastibi.cz

Česká televize stojí při Ceně od počátku

a jsme velice rádi, že nám pomáhá o

těchto úžasných a šikovných lidech šířit

povědomí. Ne všichni mladí jsou

pasivní a o nic se nezajímají.

Cena Gratias Tibi je důkazem, že spoustě

z nich na sz nich na světě kolem záleží a přijímají

za něj spoluzodpovědnost.

Karel Strachota
Ředitel programu Jeden svět na školách, Člověk v tísni

Za tým Ceny Gratias tibi


